广州医科大学教务处

教务处关于修订相关专业实习计划、实习大纲的通知
各相关学院：
根据学校教学工作安排，2015级法学、市场营销、应用心理学、公共事业管理、药学、生物技术、生物医学工程、食品质量与安全专业学生将于今年年底陆续进入毕业实习。
为做好实习教学安排工作，请学院严格按照2018年教育部高等学校教学指导委员会发布的《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》以及学校2015版的本科人才培养方案及专业发展方向、特点，组织开展修订实习计划和实习大纲的工作。新制定的实习计划和实习大纲应符合学校人才培养目标以及专业定位，并由学院/教学单位组织相关教师、学生、教学管理人员和同行专家对制定的实习计划和实习大纲进行论证、修改后，经学院教学指导委员会、主管教学领导审定后报教务处。
请学院于6月30日前将修订的材料（含实习计划、实习大纲（包括纸质版和电子版）、实习相关文件的论证报告（含论证人员、时间、地点、论证内容、论证结论、参与人员签名）以及《广州医科大学教学文件审批表》）交到教务处实践教学科。
特此通知。
附件：1. 广州医科大学教学文件审批表
      2. 广州医科大学各专业实习计划（2010版）
      3. 广州医科大学各专业实习大纲（2010版）

                                           教务处
2018年5月21日

联系人：熊老师  许老师
联系电话：37103182
邮箱：gylck@126.com